
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ

від 20.12.2018р. № 7/62-1

Про міський бюджет 
на 2019 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, враховуючи Закон України «Про 
Державний бюджет України на 2019 рік», розпорядження голови Донецької обласної 
державної адміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
06.12.2018 №1470/5-18 «Про обласний бюджет на 2019 рік» та згідно зі статтями 26, 
28, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2019 рік:
доходи міського бюджету у сумі 1 006 191 200 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету -  994 345 800 гривень та доходи спеціального 
фонду міського бюджету -  11 845 400 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки міського бюджету у сумі 1 006 191 200 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду міського бюджету -  834 179 300 гривень та видатки спеціального 
фонду міського бюджету -  172 011 900 гривень;

профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі 160 166 500 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі 160 166 500 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 
100 000 гривень, що становить 0,01 відсоток видатків загального фонду міського 
бюджету, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського 
бюджету на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 
програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2019 рік:
3.1. Обсяг реверсної дотації, який включений до видаткової частини міського 

бюджету у сумі 64 417 500 гривень, відповідає обсягу, визначеному Законом України 
«Про Державний бюджет України на 2019 рік».



3.2. Освітню субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам у сумі 
92 853 600 гривень.

3.3. Медичну субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам у сумі 
55 110 600 гривень.

4. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатками 4-6 до 
цього рішення.

5. Затвердити на 2019 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 
заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, 
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно з додатком 7 до 
цього рішення з урахуванням частини п’ятої статті 71 Бюджетного кодексу України.

6. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію заходів, які 
включені до проекту Програми економічного і соціального розвитку міста 
Покровська на 2019 рік, згідно з додатком 8 до цього рішення.

7. Установити, що у загальному фонді міського бюджету на 2019 рік до доходів 
загального фонду міського бюджету належать доходи визначені статтею 64 
Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтями 101, 102, 1032, 1034 
Бюджетного кодексу України.

8. Установити, що джерелами формування спеціального фонду міського 
бюджету на 2019 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 691 та частиною 
першою статті 71 Бюджетного кодексу України;

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 
1 статті 71 Бюджетного кодексу України.

9. Установити, що у 2019 році кошти, отримані до спеціального фонду міського 
бюджету згідно з відповідними пунктами статті 691 Бюджетного кодексу України, 
спрямовуються на реалізацію заходів, визначених згідно з частиною 2 статті 70 
Бюджетного кодексу України.

10. Визначити на 2019 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 
захищеними видатками міського бюджету видатки загального фонду на:

- оплата праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
- поточні трансферти населенню;
- оплата послуг з охорони комунальних закладів культури;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- оплата енергосервісу.

11. Фінансовому управлінню Покровської міської ради Донецької області 
(Порецька) :

1) надати право на здійснення:



позик на покриття тимчасових касових розривів міського бюджету, пов’язаних 
із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного 
бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користуванням цими коштами з 
обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду у порядку, 
визначеному Кабінетом Міністрів України, відповідно до статей 43,73 Бюджетного 
кодексу України;

в межах поточного бюджетного періоду на конкурсних засадах розміщення 
тимчасово вільних коштів міського бюджету на депозитах з подальшим поверненням 
таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду шляхом укладання договорів з 
установами банків у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України. відповідно 
до частини 8 статті 16 Бюджетного кодексу України;

2) довести головним розпорядникам коштів міського бюджету лімітні довідки 
про бюджетні асигнування за скороченою Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів з урахуванням внесених змін.

3) здійснювати у 2019 році обслуговування коштів бюджету міста Покровськ в 
установах банків державного сектору відповідно до рішення міської ради від 
28.11.2018 року №7/61-3 « Про обслуговування коштів бюджету міста Покровськ у 
частині бюджету розвитку та власних надходжень бюджетних установ в установах 
банків державного сектору»:

- у частині бюджету розвитку, в тому числі за рахунок коштів, що передаються 
із загального фонду до бюджету розвитку (спеціальних фонд);

- у частині власних надходжень бюджетних установ за рішенням керівника 
установи.

12. Головним розпорядникам коштів міського бюджету:
1) забезпечити згідно з частиною 4 статті 77 Бюджетного кодексу України у 

першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників бюджетних 
установ відповідно до встановлених законодавством України умов оплати праці та 
розміру мінімальної заробітної плати; на проведення розрахунків за електричну та 
теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, 
які споживаються бюджетними установами.

Виплати стимулюючого характеру працівникам бюджетної сфери 
здійснюються за умови забезпечення у повному обсязі обов’язкових виплат із 
заробітної плати працівникам, інших соціальних виплат, у тому числі стипендій, і 
видатків на проведення розрахунків за комунальні послуги та енергоносії;

2) не допускати прийняття власних рішень щодо збільшення чисельності 
працівників підпорядкованих установ;

3) затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках для 
кожної бюджетної установи, виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань, 
відповідно до частини 4 статті 77 Бюджетного кодексу України;

4) затвердити паспорти бюджетних програм протягом 45 днів з дня набрання 
чинності цього рішення, відповідно до частини 8 статті 20 Бюджетного кодексу 
України;

5) здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи 
ефективне, результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та 
координацію роботи розпорядників бюджетних коштів ніжчого рівня та одержувачів 
бюджетних коштів у бюджетному процесі;



6) забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до бюджетного 
законодавства:

здійснити публічне представлення та публікацію інформації про бюджет за 
бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 
визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 
Міністерством України, до 15 березня 2020 року.

оприлюднити паспорти бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів;

7) здійснювати взяття бюджетних зобов’язань, довгострокових зобов’язань за 
енергосервісом та здійснення витрат бюджету.

13. Надати право Покровському міському голові приймати у міжсесійний 
період розпорядження з наступним затвердженням їх на сесіях міської ради:

1) про врахування в складі міського бюджету, а також визначення напрямку 
подальшого використання коштів трансфертів з державного та обласного бюджетів, 
що виділяються додатково місту на підставі законодавчих та нормативних актів, 
розпоряджень голови обласної державної адміністрації, керівника обласної військово- 
цивільної адміністрації;

2) про виключення зі складу міського бюджету коштів трансфертів з 
державного та обласного бюджетів на підставі законодавчих та нормативних актів, 
розпоряджень голови обласної державної адміністрації, керівника обласної військово- 
цивільної адміністрації.

14. Рішення набирає чинності з 1 січня 2019 року та діє по 31 грудня 
2019 року.

15. Додатки до цього рішення є його невід’ємною частиною.

16. Дане рішення підлягає опублікуванню в десятиденний строк з дня його 
прийняття відповідно до частини 4 статті 28 Бюджетного кодексу України.

17. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міську раду та 
постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку міста, інвестиційної діяльності, розвитку підприємництва (Старо дуб).

Міський голова Р.В. Требушкін



Додаток № 1
до рішення Покровської міської ради 
від 20.12.2018 №7/62-1

Доходи міського бюджету по м. Покровськ Донецької області на 2019 рік

(грн.)

Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 620 256 400,00 620 156 400,00 100 000,00

11000000
П одатки на доходи, податки на прибуток, податки на  
збільш ення ринкової вартості

531 056 400,00 531 056 400,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 530 946 400,00 530 946 400,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати

514 946 400,00 514 946 400,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 
грошових винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, 
що сплачується податковими агентами

7 500 000,00 7 500 000,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

5 500 000,00 5 500 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами 
за результатами річного декларування

3 000 000,00 3 000 000,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 110 000,00 110 000,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності

110 000,00 110 000,00

14000000 Внут ріш ні податки на товари т а послуги 24 400 000,00 24 400 000,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

2 400 000,00 2 400 000,00

14021900 Пальне 2 400 000,00 2 400 000,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції)

9 900 000,00 9 900 000,00

14031900 Пальне 9 900 000,00 9 900 000,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

12 100 000,00 12 100 000,00

18000000 М ісцеві податки 64 700 000,00 64 700 000,00
18010000 Податок на майно 26 400 000,00 26 400 000,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

350 000,00 350 000,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

650 000,00 650 000,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

950 000,00 950 000,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

1 550 000,00 1 550 000,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 11 368 000,00 11 368 000,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 000 000,00 7 000 000,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 310 000,00 310 000,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 4 122 000,00 4 122 000,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 100 000,00 100 000,00
18050000 Єдиний податок 38 300 000,00 38 300 000,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 5 000 000,00 5 000 000,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 33 300 000,00 33 300 000,00
19000000 Інш і податки т а збори 100 000,00 100 000,00
19010000 Екологічний податок 100 000,00 100 000,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне 
повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

95 000,00 95 000,00

19010300
Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для 
цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів 
як вторинної сировини

5 000,00 5 000,00

20000000 Неподаткові надходження 23 845 400,00 12 100 000,00 11 745 400,00 40 000,00
21000000 Доходи від власності т а підприємницької діяльності 5 040 000,00 5 040 000,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до 
відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є 
державна або комунальна власність

40 000,00 40 000,00



Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

40 000,00 40 000,00

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 5 000 000,00 5 000 000,00

22000000
Адм ініст рат ивні збори т а платеж і, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

6 940 000,00 6 940 000,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 4 400 000,00 4 400 000,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань

140 000,00 140 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 4 100 000,00 4 100 000,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

160 000,00 160 000,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

2 400 000,00 2 400 000,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності

2 400 000,00 2 400 000,00

22090000 Державне мито 140 000,00 140 000,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

100 000,00 100 000,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України

40 000,00 40 000,00

24000000 Інш і неподаткові надходж ення 160 000,00 120 000,00 40 000,00 40 000,00
24060000 Інші надходження 120 000,00 120 000,00
24060300 Інші надходження 120 000,00 120 000,00

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту

40 000,00 40 000,00 40 000,00

25000000 В ласні надходж ення бюдж етних установ 11 705 400,00 11 705 400,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

11 705 400,00 11 705 400,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

11 430 700,00 11 430 700,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 274 700,00 274 700,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 644 101 800,00 632 256 400,00 11 845 400,00 40 000,00

40000000 Офіційні трансферти 362 089 400,00 362 089 400,00
41000000 Від органів державного управління 362 089 400,00 362 089 400,00
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 147 964 200,00 147 964 200,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 92 853 600,00 92 853 600,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

55 110 600,00 55 110 600,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 214 125 200,00 214 125 200,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), 
управління багатоквартирним будинком, поводження з побутовими 
відходами (вивезення побутових відходів) та вивезення рідких 
нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну вузлів 
комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського 
обслуговування для споживачів комунальних послуг, що надаються у 
багатоквартирних будинках за індивідуальними договорами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

69 734 200,00 69 734 200,00

41050200
Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції

2 725 000,00 2 725 000,00

41050300

зСдуебрвженацвіняозгомбісюцдежвоегтоу бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми,
малозабезпеченим сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної 
допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги 
непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не 
набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з 
інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного розладу, 
компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка 
доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка 
досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

109 309 600,00 109 309 600,00



Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом «гроші ходять за 
дитиною», оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя, підтримку малих групових будинків за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

954 800,00 954 800,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 161 400,00 1 161 400,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

72 500,00 72 500,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції

28 745 000,00 28 745 000,00

у тому числі з:
Покровського районного бюджету 13 032 900,00 13 032 900,00
Ясинуватського районного бюджету 10 605 500,00 10 605 500,00
Добропільського районного бюджету 1 973 700,00 1 973 700,00

41052000
Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських 
засобів для лікування окремих захворювань за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

440 600,00 440 600,00

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних 
заходів

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 982 100,00 982 100,00
у тому числі з:
з бюджету м. Добропілля 390 000,00 390 000,00
з бюджету м.Новогродівка 137 500,00 137 500,00
з бюджету м.Селидове 100 000,00 100 000,00
Разом доходів 1 006 191 200,00 994 345 800,00 11 845 400,00 40 000,00

Міський голова Р.В.Требушкін



Додаток № 2 
до рішення міської ради 
від 20.12.2018 №7/62-1

Фінансування бюджету м.Покровськ Донецької області на 2019 рік

(грн.)

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Загальний
фонд

Спеціальний фонд
РазомРазом у т.ч. бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -160 166 500,00 160 166 500,00 160 166 500,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів -160 166 500,00 160 166 500,00 160 166 500,00

208100 На початок періоду, у т.ч.
208200 На кінець періоду

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

-160 166 500,00 160 166 500,00 160 166 500,00

Всього за типом кредитора -160 166 500,00 160 166 500,00 160 166 500,00
600000 Фінансування за активними операціями -160 166 500,00 160 166 500,00 160 166 500,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -160 166 500,00 160 166 500,00 160 166 500,00
602100 На початок періоду, у т.ч.
602200 На кінець періоду

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

-160 166 500,00 160 166 500,00 160 166 500,00

Всього за типом боргового зобов’язання -160 166 500,00 160 166 500,00 160 166 500,00

Міський голова Р.В.Требушкін



Додаток № 3 
до рішення міської ради 
від 20.12.2018 №7/62-1

Розподіл видатків бюджету м.Покровськ Донецької області на 2019 рік

(грн.)
Код

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього

з них

Всього

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 7 8 10 15 16
0100000 Покровська міська рада Донецької області 124 770 300,00 14 482 700,00 649 400,00 15 516 100,00 11 100 000,00 140 286 400,00
0110000 124 770 300,00 14 482 700,00 649 400,00 15 516 100,00 11 100 000,00 140 286 400,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

20 579 600,00 13 061 700,00 590 300,00 20 579 600,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 3 661 700,00 1 339 000,00 59 100,00 3 661 700,00

0111140 1140 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти 90 000,00 90 000,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 90 645 600,00 4 416 100,00 95 061 700,00

0112100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 3 000 000,00 3 000 000,00
0112110 2110 Первинна медична допомога населенню 2 264 500,00 2 264 500,00

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 2 264 500,00 2 264 500,00

0112140 2140 Програми і централізовані заходи у галузі охорони здоров'я 2 602 800,00 2 602 800,00

0112141 2141 0763 Програми і централізовані заходи з імунопрофілактики 40 000,00 40 000,00
0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 100 000,00 100 000,00

0112143 2143 0763 Програми і централізовані заходи профілактики ВШ-інфекції/СНЩу 40 000,00 40 000,00

0112144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий 
діабет 1 982 200,00 1 982 200,00

0112146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих 
захворювань 440 600,00 440 600,00

0112150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я 800 000,00 800 000,00
0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 800 000,00 800 000,00
0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 100 000,00 82 000,00 100 000,00
0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0117610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 280 000,00 280 000,00
0117690 7690 Інша економічна діяльність 746 100,00 746 100,00
0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 746 100,00 746 100,00
0600000 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 209 972 850,00 143 284 400,00 17 326 000,00 10 140 400,00 3 400 000,00 220 113 250,00
0610000 209 972 850,00 143 284 400,00 17 326 000,00 10 140 400,00 3 400 000,00 220 113 250,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього

з них

Всього

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 7 8 10 15 16

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 2 535 300,00 1 477 500,00 17 800,00 2 535 300,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 57 546 280,00 37 521 000,00 5 139 800,00 7 522 200,00 1 000 000,00 65 068 480,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

134 832 300,00 92 827 800,00 11 814 700,00 2 618 200,00 2 400 000,00 137 450 500,00

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми 5 722 800,00 4 406 900,00 295 100,00 5 722 800,00

0611140 1140 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти 177 000,00 177 000,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 870 980,00 675 100,00 8 900,00 870 980,00
0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 8 238 190,00 6 335 100,00 49 700,00 8 238 190,00
0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 8 192 940,00 6 335 100,00 49 700,00 8 192 940,00
0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 45 250,00 45 250,00
0613210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 50 000,00 41 000,00 50 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення Покровської міської 
ради Донецької області 207 567 200,00 12 549 500,00 273 500,00 207 567 200,00

0810000 207 567 200,00 12 549 500,00 273 500,00 207 567 200,00

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 10 632 000,00 7 731 600,00 163 500,00 10 632 000,00

0813010 3010

Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій), управління багатоквартирним 
будинком, поводження з побутовими відходами (вивезення 
побутових відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за 
встановлення, обслуговування та заміну вузлів комерційного 
обліку води та теплової енергії, абонентського обслуговування для 
споживачів комунальних послуг, що надаються у 
багатоквартирних будинках за індивідуальними договорами

69 734 200,00 69 734 200,00

0813011 3011 1030 Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства 9 377 300,00 9 377 300,00

0813012 3012 1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг 60 356 900,00 60 356 900,00

0813020 3020 Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 2 725 000,00 2 725 000,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього

з них

Всього

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 7 8 10 15 16

0813021 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства

304 400,00 304 400,00

0813022 3022 1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 2 420 600,00 2 420 600,00

0813030 3030
Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших передбачених 
законодавством пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

688 700,00 688 700,00

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 380 000,00 380 000,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 108 700,00 108 700,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян 200 000,00 200 000,00

0813040 3040 Надання допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, 
тимчасової допомоги дітям 79 202 320,00 79 202 320,00

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 715 380,00 715 380,00
0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 216 720,00 216 720,00
0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 47 787 670,00 47 787 670,00

0813044 3044 1040 Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи 
піклування 8 538 960,00 8 538 960,00

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 11 580 620,00 11 580 620,00
0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 194 820,00 194 820,00

0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям 10 168 150,00 10 168 150,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 99 400,00 99 400,00

0813080 3080

Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
особам, які не мають права на пенсію, непрацюючій особі, яка 
досягла загального пенсійного віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю І 
чи ІІ групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної 
виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою 
з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного 
віку

30 107 280,00 30 107 280,00

0813081 3081 1010 Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інвалідністю 24 533 860,00 24 533 860,00

0813082 3082 1010
Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд

4 206 720,00 4 206 720,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього

з них

Всього

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 7 8 10 15 16

0813083 3083 1010 Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи II групи 
внаслідок психічного розладу 804 540,00 804 540,00

0813084 3084 1040
Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій 
особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на 
пенсійну виплату

553 200,00 553 200,00

0813085 3085 1010
Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю I групи, а 
також за особою, яка досягла 80-річного віку

8 960,00 8 960,00

0813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

5 569 500,00 4 276 200,00 96 500,00 5 569 500,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

4 302 200,00 3 389 900,00 60 500,00 4 302 200,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю 1 267 300,00 886 300,00 36 000,00 1 267 300,00

0813120 3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 
населення 511 600,00 401 700,00 13 500,00 511 600,00

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді 511 600,00 401 700,00 13 500,00 511 600,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

242 000,00 242 000,00

0813170 3170 Забезпечення реалізації окремих програм для осіб з інвалідністю 15 200,00 15 200,00

0813171 3171 1010
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, 
технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

14 800,00 14 800,00

0813172 3172 1010 Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп 400,00 400,00

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

149 300,00 149 300,00

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 240 000,00 240 000,00

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість 240 000,00 240 000,00

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 170 000,00 140 000,00 170 000,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього

з них

Всього

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 7 8 10 15 16

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" та 
оплата послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного 
вихователя, підтримка малих групових будинків

954 800,00 954 800,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 6 525 900,00 6 525 900,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 6 525 900,00 6 525 900,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього

з них

Всього

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 7 8 10 15 16

1000000 Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини 
Покровської міської ради Донецької області 35 700 850,00 13 805 200,00 1 717 550,00 2 948 900,00 2 400 000,00 38 649 750,00

1010000 35 700 850,00 13 805 200,00 1 717 550,00 2 948 900,00 2 400 000,00 38 649 750,00

1010160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 336 600,00 271 000,00 336 600,00

1011100 1100 0960
Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими)

9 697 500,00 7 428 600,00 454 600,00 1 914 900,00 1 400 000,00 11 612 400,00

1013210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 50 000,00 41 000,00 50 000,00
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 419 500,00 3 065 300,00 601 700,00 14 000,00 4 433 500,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 884 050,00 584 400,00 101 450,00 20 000,00 904 050,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів 2 163 100,00 1 256 700,00 559 800,00 1 000 000,00 1 000 000,00 3 163 100,00

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 18 150 100,00 1 158 200,00 18 150 100,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 1 650 100,00 1 158 200,00 1 650 100,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 16 500 000,00 16 500 000,00

1100000 Управління сім'ї, молоді та спорту Покровської міської ради 
Донецької області 10 222 500,00 5 773 300,00 826 500,00 2 986 500,00 2 986 500,00 13 209 000,00

1110000 10 222 500,00 5 773 300,00 826 500,00 2 986 500,00 2 986 500,00 13 209 000,00

1110160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 1 348 300,00 562 900,00 21 600,00 1 348 300,00

1113130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 100 000,00 100 000,00
1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 100 000,00 100 000,00

1113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 
дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

239 900,00 239 900,00

1115010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 200 000,00 200 000,00

1115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту 200 000,00 200 000,00

1115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 3 142 400,00 2 140 700,00 329 700,00 1 400 000,00 1 400 000,00 4 542 400,00

1115031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл 3 142 400,00 2 140 700,00 329 700,00 1 400 000,00 1 400 000,00 4 542 400,00

1115040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 2 313 400,00 1 478 700,00 406 900,00 2 313 400,00
1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 2 313 400,00 1 478 700,00 406 900,00 2 313 400,00
1115060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 2 878 500,00 1 591 000,00 68 300,00 1 586 500,00 1 586 500,00 4 465 000,00

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення 'Спорт для всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

2 128 700,00 1 058 400,00 68 300,00 1 586 500,00 1 586 500,00 3 715 200,00

1115063 5063 0810 Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії 749 800,00 532 600,00 749 800,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього

з них

Всього

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 7 8 10 15 16

1200000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 168 677 900,00 2 052 000,00 2 500 000,00 140 420 000,00 140 320 000,00 309 097 900,00

1210000 168 677 900,00 2 052 000,00 2 500 000,00 140 420 000,00 140 320 000,00 309 097 900,00

1210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 4 080 500,00 2 052 000,00 4 080 500,00

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 30 000,00 30 000,00
1213240 3240 Інші заклади та заходи 20 000,00 20 000,00

1213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 20 000,00 20 000,00

1216010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об'єктів житлово- 
комунального господарства 18 760 000,00 7 620 000,00 7 620 000,00 26 380 000,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 10 500 000,00 6 720 000,00 6 720 000,00 17 220 000,00

1216012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії 4 100 000,00 4 100 000,00

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 4 160 000,00 900 000,00 900 000,00 5 060 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 101 478 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 103 478 000,00
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 25 000 000,00 25 000 000,00 25 000 000,00

1217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій 33 309 400,00 83 000 000,00 83 000 000,00 116 309 400,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури 11 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 21 000 000,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 11 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 21 000 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 12 700 000,00 12 700 000,00 12 700 000,00

1218310 8310 Запобігання та ліквідація забруднення навколишнього 
природного середовища 100 000,00 100 000,00

1218311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 100 000,00 100 000,00

3700000 Фінансове управління Покровської міської ради Донецької 
області 77 267 700,00 2 406 600,00 51 800,00 77 267 700,00

3710000 77 267 700,00 2 406 600,00 51 800,00 77 267 700,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 3 695 000,00 2 406 600,00 51 800,00 3 695 000,00

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 64 417 500,00 64 417 500,00
3719150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 6 100 000,00 6 100 000,00

3719410 9410 0180 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 
у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції 600 000,00 600 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 455 200,00 2 455 200,00
Всього 834 179 300,00 194 353 700,00 23 344 750,00 172 011 900,00 160 206 500,00 1 006 191 200,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього

з них

Всього

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 7 8 10 15 16

Міський голова Р.В.Требушкін



Додаток № 4
до рішення міської ради
від 20.12.2018 №7/62-1

Міжбюджетні трансферти бюджету м. Покровськ Донецької області на 2019 рік

(грн.)

Найменування 
адміністративно- 

територіальної одиниці

Міжбюджетні трансферти з обласного бюджету бюджету м. Покровськ Донецької області за рахунок трансфертів з державного бюджету на 2019 рік

ВСЬОГО

Загальний фонд

субвенції на здійснення програм соціального захисту за рахунок субвенцій з державного бюджету субвенції на здійснення програм у галузях охорони здоров'я та освіти за рахунок субвенцій з державного бюджету

на виплату допомоги сім'ям з 
дітьми, малозабезпеченим сім'ям, 

особам, які не мають права на 
пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової 
державної допомоги дітям, 

тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на 

пенсійну виплату, допомоги по 
догляду за особами з інвалідністю І 

чи ІІ групи внаслідок психічного 
розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, 

яка доглядає за особою з 
інвалідністю I групи, а також за 
особою, яка досягла 80-річного 

віку

на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), 
управління багатоквартирним 

будинком, поводження з 
побутовими відходами (вивезення 
побутових відходів) та вивезення 

рідких нечистот, внесків за 
встановлення, обслуговування та 
заміну вузлів комерційного обліку 

води та теплової енергії, 
абонентського обслуговування для 
споживачів комунальних послуг, 

що надаються у багатоквартирних 
будинках за індивідуальними 

договорами

на надання пільг 
та житлових 

субсидій 
населенню на 

придбання 
твердого та 

рідкого пічного 
побутового 

палива і
скрапленого газу

на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей- 

сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 

грошового забезпечення 
батькам-вихователям і 
прийомним батькам за 

надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного 
типу та прийомних сім'ях за 
принципом «гроші ходять за 
дитиною», оплату послуг із 
здійснення патронату над 

дитиною та виплату 
соціальної допомоги на 

утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя, 
підтримку малих групових 

будинків

освітня субвенція

на надання 
державної 
підтримки 

особам з 
особливими 

освітніми 
потребами

медична субвенція

відшкодування 
вартості 

лікарських 
засобів для 
лікування 
окремих 

захворювань

Всього,

в тому числі:

Всього,

в тому числі:

на інклюзивно- 
ресурсні центри

цільові 
видатки на 
лікування 
хворих на 

цукровий та 
нецукровий 

діабет

ц ільові кошти
для

медичного
обслуговуван

ня
внутрішньо

переміщених
осіб

м.Покровськ 109 309 600,00 69 734 200,00 2 725 000,00 954 800,00 1 161 400,00 1 161 400,00 72 500,00 3 132 900,00 1 982 200,00 1 150 700,00 440 600,00 187 531 000,00
Всього 109 309 600,00 69 734 200,00 2 725 000,00 954 800,00 1 161 400,00 1 161 400,00 72 500,00 3 132 900,00 1 982 200,00 1 150 700,00 440 600,00 187 531 000,00

Міський голова Р.В.Требушкін



Додаток № 5
до рішення міської ради
від 20.12.2018 №7/62-1

Міжбюджетні трансферти бюджету м. Покровськ Донецької області на 2019 рік

(грн.)

Найменування 
адміністративно- 

територіальної одиниці

Міжбюджетні трансферти з обласного бюджету бюджету м. Покровськ Донецької області за рахунок 
коштів обласного бюджету на 2019 рік

ВСЬОГО

Загальний фонд
інші субвенції

на компенсацію видатків за 
надання пільг на оплату 

житлово-комунальних послуг 
особам з інвалідністю по зору 1 

та 2 груп, а також дітям з 
інвалідністю по зору

на виконання окремих державних 
програм соціального захисту 
населення: пільгове медичне 

обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи; 
поховання учасників бойових дій 
та осіб з інвалідністю внаслідок 
війни; компенсаційні виплати 

особам з інвалідністю на бензин, 
ремонт, технічне обслуговування 

автомобілів, мотоколясок і на 
транспортне обслуговування; 

встановлення телефонів особам з 
інвалідністю I і II груп

на надання щомісячної 
допомоги учням закладів 
професійної (професійно- 

технічної) освіти, студентам 
(курсантам) закладів фахової 
передвищої освіти, закладів 
вищої освіти з числа дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, які 
перебувають на повному 
державному забезпеченні

1 2 3 4 5
м.Покровськ 105 000,00 114 600,00 135 000,00 354 600,00

Всього 105 000,00 114 600,00 135 000,00 354 600,00

Міський голова Р.В.Требушкін



Додаток № 6
до рішення міської ради
від 20.12.2018 №7/62-1

Міжбюджетні трансферти бюджету м. Покровськ Донецької області на 2019 рік

(гри).
Міжбюджетні трансферти між міським бюджетом м.Покровськ Донецької області та іншими місцевими бюджетами на 2019 рік

Загальний фонд

з бюджету м.Покровськ Донецької області до бюджету м.Покровськ Донецької області

Найменування 
адміністрат ивно- 

територіальної одиниці Субвенція з місцевого бюджету
Інші субвенції 

з місцевого бюджету
Інша дотація 

з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок 
коштів медичної субвенції

Інша субвенція з місцевого 
бюджету

ВСЬОГО

на здійснення переданих видатків 
у сфері охорони здоров'я за 

рахунок коштів медичної субвенції 
для медичного обслуговування 

мешканців м.Покровськ 
Донецької області

на проведення заходів з 
оздоровлення та 
відпочинку дітей

на благоустрій населених 
пунктів, організація 
громадських робіт, 

проведення заходів та 
інші витрати

на надання фінансової 
підтримки суб’єктам 

малого підприємництва на 
реалізацію проектів

на заробітну плату з 
нарахуваннями

на здійснення заходів 
щодо соціально- 

економічного розвитку 
територій

на надання вторинної 
медичної допомоги 

мешканцям інших міст та 
районів

на надання вторинної 
медичної допомоги 

мешканцям інших міст та 
районів

Обласний бюджет 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 200 000,00

м.М ирноград 6 0 0  0 0 0 ,0 0 600 000,00

м.Добропілля 3 9 0  0 0 0 ,0 0 390 000,00

м.Селидове 1 0 0  0 0 0 ,0 0 100 000,00

м.Новогродівка 1 3 7  5 0 0 ,0 0 137 500,00

сел.Ш евченко 2 5 5  2 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 355 200,00

Покровський район 13 0 3 2  9 0 0 ,0 0 13 032 900,00

Ясинуватський район 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 10  6 0 5  5 0 0 ,0 0 16 605 500,00

Добропільський район 1 9 7 3  7 0 0 ,0 0 1 973 700,00

Всього 600 000,00 200 000,00 255 200,00 2 000 000,00 100 000,00 6 000 000,00 25 612 100,00 627 500,00 35 394 800,00

Міський голова Р.В.Требушкін



Додаток № 7 
до рішення міської ради 
від 20.12.2018. №7/62-1

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами м. Покровськ Донецької області на 2019 рік

(грн.)

Код
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів Код

функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
міського 
бюджету

Назва головного розпорядника коштів

Назва об’єктів та заходів
Обсяг видатків з 
міського бюджету 

на 2019 рік

Термін введення 
об’єкту 

будівництва в 
експлуатацію

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
для бюджетів 

місцевого 
самоврядування

Найменування видатків згідно з типовою програмою класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів

0100000 Покровська міська рада Донецької області 7 500 000,00
0110000 7 500 000,00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної власності Будівництво прибудови до адміністративних будівель під Центр надання адміністративних послуг на площі 
Шибанкова,11 м.Покровськ Донецької області

7 500 000,00 2019

1200000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради Донецької області 25 000 000,00
1210000 25 000 000,00
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово - комунального господарства Реконструкція парку "Ювілейний" 25 000 000,00 2019

Всього 3 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0

Міський голова Р.В.Требушкін



Додаток № 8
до рішення міської ради
від 20.12.2018 №7/62-1

Перелік заходів по організації виконання Програми економічного і соціального розвитку м.Покровськ Донецької області на 2019 рік

(грн.)

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
міського бюджету

Назва головного розпорядника коштів

Заходи

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Всього
Код тимчасової 

класифікації видатків 
та кредитування для 
бюджетів місцевого 

самоврядування

Найменування видатків згідно з типовою програмою вдасифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів сума сума

01 Покровська міська рада Донецької області 14 181 400,00 11 100 000,00 25 281 400,00

1  0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 011 1
О р г а н із а ц ій н е , ін ф о р м а ц ій н о - а н а л іт и ч н е  т а  м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н е  
з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  о б л а с н о ї  р а д и , р а й о н н о ї  р а д и , р а й о н н о ї  у  
м іс т і  р а д и  (у  р а з і  її  с т в о р е н н я ) ,  м іс ь к о ї,  с е л и щ н о ї ,  с іл ь с ь к о ї  р а д

В и с в іт л е н н я  д ія л ь н о с т і  о р г а н ів  м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я 1 7 5 0  0 0 0 ,0 0 1 7 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 1 1 4 0 1 1 4 0 0 9 5 0
П ід в и щ е н н я  к в а л іф ік а ц ії ,  п е р е п ід г о т о в к а  к а д р ів  з а к л а д а м и  
п іс л я д и п л о м н о ї  о с в іт и

У д о с к о н а л е н н я  к а д р о в о ї  п о л іт и к и 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 073 1 Б а г а т о п р о ф іл ь н а  с т а ц іо н а р н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю В и с в іт л е н н я  д ія л ь н о с т і  з а к л а д ів  о х о р о н и  з д о р о в ’я 80  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 0 0 2 1 0 0 0 7 2 2

С т о м а т о л о г іч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю В и с в іт л е н н я  д ія л ь н о с т і  з а к л а д ів  о х о р о н и  з д о р о в ’я 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

С т о м а т о л о г іч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю
З а б е з п е ч е н н я  в и к о н а н н я  з а х о д ів  з  с т о м а т о л о г іч н о г о  о б с л у г о в у в а н н я  
н а с е л е н н я  м іс т  П о к р о в с ь к , Р о д и н с ь к е ,  с м т  Ш е в ч е н к о  т а  П о к р о в с ь к о г о  р а й о н у

3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 0 7 2 5
П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю , щ о  н а д а є т ь с я  ц е н т р а м и  
п е р в и н н о ї  м е д и ч н о ї  ( м е д и к о - с а н іт а р н о ї  )  д о п о м о г и

У т р и м а н н я  т а  д ія л ь н іс т ь  м о л о ч н о ї  к у х н і 9 4 0  8 0 0 ,0 0 9 4 0  8 0 0 ,0 0

В и с в іт л е н н я  д ія л ь н о с т і  з а к л а д ів  о х о р о н и  з д о р о в ’я 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

Н а в ч а н н я  о с іб  у  в и щ и х  н а в ч а л ь н и х  з а к л а д а х  з  п о д а л ь ш и м  о б о в 'я з к о в и м  
п р а ц е в л а ш т у в а н н я м

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 4 1 2 1 4 1 0 7 6 3 П р о г р а м и  і ц е н т р а л із о в а н і  з а х о д и  з  ім у н о п р о ф іл а к т и к и П р о в е д е н н я  ім у н о п р о ф іл а к т и к и  н а с е л е н н я  п р о т и  в а к ц и н о к е р о в а н и х  ін ф е к ц ій 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 4 2 2 1 4 2 0 7 6 3 П р о г р а м и  і ц е н т р а л із о в а н і  з а х о д и  б о р о т ь б и  з  т у б е р к у л ь о з о м Р е а л із а ц ія  з а х о д ів  п о  б о р о т ь б і  із  т у б е р к у л ь о з о м 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 4 3 2 1 4 3 0 7 6 3 П р о г р а м и  і ц е н т р а л із о в а н і  з а х о д и  п р о ф іл а к т и к и  В І Л - ін ф е к ц і ї  С Н ІД У П р о ф іл а к т и к а  т а  л ік у в а н н я  В І Л -ін ф е к ц і ї  т а  С Н ІД 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 4 4 2 1 4 4 0 7 6 3
Ц е н т р а л із о в а н і  з а х о д и  з  л ік у в а н н я  х в о р и х  н а  ц у к р о в и й  т а  н е ц у к р о в и й  
д іа б е т

З а б е з п е ч е н н я  п іл ь г о в о ї  к а т е г о р і ї  н а с е л е н н я  п р е п а р а т а м и  ін с у л ін у  (н а  
л ік у в а н н я  х в о р и х  н а  ц у к р о в и й  т а  н е ц у к р о в и й  д іа б е т )

1 9 8 2  2 0 0 ,0 0 1 9 8 2  2 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 4 6 2 1 4 6 0 7 6 3
В ід ш к о д у в а н н я  в а р т о с т і  л ік а р с ь к и х  з а с о б ів  д л я  л ік у в а н н я  о к р е м и х  
з а х в о р ю в а н ь

В ід ш к о д у в а н н я  в а р т о с т і  л ік а р с ь к и х  з а с о б ів  д л я  л ік у в а н н я  о к р е м и х  
з а х в о р ю в а н ь

4 4 0  6 0 0 ,0 0 4 4 0  6 0 0 ,0 0

0112152 2152 0763 Інш і програм и  та  заходи  у  сф ері охорони  зд о р о в 'я

С о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я  п іл ь г о в о ї  к а т е г о р і ї  н а с е л е н н я 7 0 0  0 0 0 ,0 0 7 0 0  0 0 0 ,0 0

З а б е з п е ч е н н я  д іт е й , х в о р и х  н а  ф е н іл к е т о н у р ію , п р о д у к т а м и  л ік у в а л ь н о г о  
х а р ч у в а н н я

1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

В ід ш к о д у в а н н я  в а р т о с т і  л ік а р с ь к и х  з а с о б ів  д л я  л ік у в а н н я  о к р е м и х  
з а х в о р ю в а н ь

0 ,0 0

0 1 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1 0 5 0 О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 3 3 0 7 3 3 0 0 4 4 3 Б у д ів н и ц т в о  ін ш и х  о б  є к т ів  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і

Б у д ів н и ц т в о  п р и б у д о в и  д о  а д м ін іс т р а т и в н и х  б у д ів е л ь  п ід  Ц е н т р  н а д а н н я  
а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г  н а  п л о щ і Ш и б а н к о в а ,1 1 м .П о к р о в с ь к  Д о н е ц ь к о ї  
о б л а с т і  ( с п ів ф ін а н с у в а н н я )

7  5 0 0  0 0 0 ,0 0 7  5 0 0  0 0 0 ,0 0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  ч а с т и н и  п р и м іщ е н н я  а д м ін іс т р а т и в н о ї  б у д ів л і д л я  
р о з м іщ е н н я  Ц е н т р у  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г  н а  п л о щ і Ш и б а н к о в а ,1 1  
м .П о к р о в с ь к  Д о н е ц ь к о ї  о б л а с т і

2  6 0 0  0 0 0 ,0 0 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
міського бюджету

Назва головного розпорядника коштів

Заходи

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Всього
Код тимчасової 

класифікації видатків 
та кредитування для 
бюджетів місцевого 

самоврядування

Найменування видатків згідно з типовою програмою вдасифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів сума сума

0 1 1 7 3 7 0 7 3 7 0 0 4 9 0
Р е а л із а ц ія  ін ш и х  з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  
т е р и т о р ій

Р е а л із а ц ія  ін ш и х  з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ій 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 1 0 7 6 1 0 0 4 1 1 С п р и я н н я  р о з в и т к у  м а л о г о  і с е р е д н ь о г о  п ід п р и є м н и ц т в а
П ід т р и м к а  т а  п а р т н е р с т в о  м іж  П о к р о в с ь к о ю  м іс ь к о ю  р а д о ю  т а  с у б ’є к т а м и  
м а л о г о  і с е р е д н ь о г о  б ізн е с у

2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 9 3 7 3 9 3 0 4 9 0 І н ш і з а х о д и , п о в 'я з а н і  з  е к о н о м іч н о ю  д ія л ь н іс т ю

Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  Г Ф  " З а  п о р я д о к " 6 4 6  1 0 0 ,0 0 6 4 6  1 0 0 ,0 0

В ід ш к о д у в а н н я  в ід с о т к о в и х  с т а в о к  з а  з а л у ч е н и м и  в  ф ін а н с о в и х  у с т а н о в а х  
к о р о т к о с т р о к о в и м и  к р е д и т а м и  н а  з а х о д и  з  п ід в и щ е н н я  е н е р г о е ф е к т и в н о с т і

1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

1  0 1 1 0 1 8 0 0 1 8 0 0 1 3 3 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  у  с ф е р і  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я
Ін ф о р м а ц ій н о  - о р г а н із а ц ій н и й  с у п р о в о д  д е р ж а в н и х ,  м іс ь к и х  з а х о д ів  т а  
д ія л ь н о с т і  м іс т а

1 5 2 4  0 0 0 ,0 0 1 5 2 4  0 0 0 ,0 0

Ф у н к ц іо н у в а н н я  к о о р д и н а ц ій н о г о  к о м іт е т у  с а м о о р г а н із а ц ії  н а с е л е н н я 2  1 3 7  7 0 0 ,0 0 2  1 3 7  7 0 0 ,0 0

06 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 1 284 350,00 3 400 000,00 4 684 350,00

0 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і  у  м іс т а х  (м іс т і  К и є в і) ,  
с е л и щ а х , с е л а х , о б 'є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х

В и с в іт л е н н я  д ія л ь н о с т і  о р г а н ів  м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 9 1 0 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї  о с в іт и П р о в е д е н н я  к а п іт а л ь н и х  р е м о н т ів  з а к л а д ів  о с в іт и 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 2 0 1 0 2 0 092 1
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  з а г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  
з а к л а д а м и  (в  т .ч . ш к о л о ю - д и т я ч и м  с а д к о м , ін т е р н а т о м  п р и  ш к о л і) , 
с п е ц іа л із о в а н и м и  ш к о л а м и , л іц е я м и , г ім н а з ія м и , к о л е г іу м а м и

В и п л а т а  с т и п е н д і ї  м іс ь к о г о  г о л о в и  д л я  о б д а р о в а н и х  д іт е й  т а  м о л о д і  м. 
П о к р о в с ь к а  у  с ф е р і  о с в іт и

1 4 7  6 0 0 ,0 0 1 4 7  6 0 0 ,0 0

П р о в е д е н н я  к а п іт а л ь н и х  р е м о н т ів  з а к л а д ів  о с в іт и 2  4 0 0  0 0 0 ,0 0 2  4 0 0  0 0 0 ,0 0

Б е з к о ш т о в н и й  в ід п о ч и н о к  д іт е й  п іл ь г о в и х  к а т е г о р ій  у  п р и ш к іл ь н и х  т а б о р а х 3 6 7  5 0 0 ,0 0 3 6 7  5 0 0 ,0 0

0 6 1 1 1 4 0 1 1 4 0 0 9 5 0
П ід в и щ е н н я  к в а л іф ік а ц ії ,  п е р е п ід г о т о в к а  к а д р ів  з а к л а д а м и  
п іс л я д и п л о м н о ї  о с в іт и

У д о с к о н а л е н н я  к а д р о в о ї  п о л іт и к и 1 7 7  0 0 0 ,0 0 1 7 7  0 0 0 ,0 0

0 6 1 1 1 6 2 1 1 6 2 0 9 9 0 І н ш і п р о г р а м и  т а  з а х о д и  у  с ф е р і о с в іт и
В и п л а т а  о д н о р а з о в о ї  д о п о м о г и  д іт я м -с и р о т а м  т а  д іт я м ,  п о з б а в л е н и х  
б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я , я к и м  в и п о в н и л о с ь  18 р о к ів

4 2  2 5 0 ,0 0 4 2  2 5 0 ,0 0

0 6 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1 0 5 0 О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

08 Управління соціального захисту населення Покровської міської 
ради Донецької області

8 837 300,00 8 837 300,00

0 8 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і  у  м іс т а х  (м іс т і  К и є в і) ,  
с е л и щ а х , с е л а х , о б 'є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х

В и с в іт л е н н я  д ія л ь н о с т і  о р г а н ів  м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я 6 2 0  0 0 0 ,0 0 6 2 0  0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 0 3 1 3 031 1 0 3 0
Н а д а н н я  ін ш и х  п іл ь г  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  в ід п о в ід н о  д о  
з а к о н о д а в с т в а

З а б е з п е ч е н н я  с а н а т о р н о - к у р о р т н и м и  п у т ів к а м и  п о с т р а ж д а л и х  в н а с л ід о к  
а в а р ії  н а  Ч А Е С  т а  о с іб  з  ін в а л ід н іс т ю  в н а с л ід о к  в ій н и , У Б Д  в  ін ш и х  к р а їн а х ; 
О п л а т а  п р о їз д у  л ік в ід а т о р ів  а в а р ії  н а  Ч А Є С  о д и н  р а з  н а  р ік ;  П о х о в а н н я  
п о м е р л и х  ( з а г и б л и х )  о с іб , я к і  м а ю т ь  о с о б л и в і  з а с л у г и  п е р е д  Б а т ь к ів щ и н о ю ; 
Н а д а н н я  к о м п е н с а ц і ї  н а  с п о р у д ж е н н я  н а д г р о б к а  н а  м о г и л і  з а г и б л о г о  
(п о м е р л о г о )  у ч а с н и к а  б о й о в и х  д ій  в  А Т О  т а  О О С

3 8 0  0 0 0 ,0 0 3 8 0  0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 0 3 2 3 0 3 2 1 0 7 0 Н а д а н н я  п іл ь г  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  з  о п л а т и  п о с л у г  з в 'я з к у

Н а д а н н я  п іл ь г  з  п о с л у г  з в ’я з к у  в е т е р а н а м  в ій н и  т а  п р а ц і,  г р о м а д я н а м , 
п о с т р а ж д а л и м  в н а с л ід о к  а в а р ії  н а  Ч А Е С , в е т е р а н а м , п е н с іо н е р а м  с и л о в и х  
с т р у к т у р  т а  б а г а т о д іт н и м  с ім ’я м ; Н а д а н н я  1 0 0 %  п іл ь г и  н а  о п л а т у  п о с л у г  
з в ’я з к у  ін в а л ід а м  п о  з о р у  1 т а  2  г р у п  м іс т а  з г ід н о  с п и с к ів  У Т О С

10 8  7 0 0 ,0 0 10 8  7 0 0 ,0 0

0 8 1 3 0 3 3 3 0 3 3 1 0 7 0
К о м п е н с а ц ій н і  в и п л а т и  н а  п іл ь г о в и й  п р о їз д  а в т о м о б іл ь н и м  
т р а н с п о р т о м  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н

К о м п е н с а ц ій н і  в и п л а т и  н а  п іл ь г о в и й  п р о їз д  а в т о м о б іл ь н и м  т р а н с п о р т о м  
о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
міського бюджету

Назва головного розпорядника коштів

Заходи

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Всього
Код тимчасової 

класифікації видатків 
та кредитування для 
бюджетів місцевого 

самоврядування

Найменування видатків згідно з типовою програмою вдасифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів сума сума

0 8 1 3 0 5 0 3 0 5 0 1 0 7 0
П іл ь г о в е  м е д и ч н е  о б с л у г о в у в а н н я  о с іб , я к і  п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  
Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и

Н а д а н н я  п іл ь г  н а  м е д и ч н е  о б с л у г о в у в а н н я  г р о м а д я н а м , я к і  п о с т р а ж д а л и  
в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и

9 9  4 0 0 ,0 0 9 9  4 0 0 ,0 0

0 8 1 3 1 0 4 3 1 0 4 1 0 2 0
З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у г а м и  з а  м іс ц е м  п р о ж и в а н н я  
г р о м а д я н , я к і  н е  з д а т н і  д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у  з в 'я з к у  з  п о х и л и м  
в ік о м , х в о р о б о ю , ін в а л ід н іс т ю

Ф у н к ц іо н у в а н н я  в ід д іл е н н я  з  н а д а н н я  б е з к о ш т о в н и х  с о ц іа л ь н и х  п о с л у г  
« Т у р б о т а »

82  8 0 0 ,0 0 8 2  8 0 0 ,0 0

0 8 1 3 1 0 5 3 1 0 5 1 0 1 0
Н а д а н н я  р е а б іл іт а ц ій н и х  п о с л у г  о с о б а м  з  ін в а л ід н іс т ю  т а  д іт я м  з 
ін в а л ід н іс т ю

Ф ін а н с у в а н н я  д ія л ь н о с т і  п р о е к т у  " С о ц іа л ь н е  та к с і" 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 1 6 0 3 1 6 0 1 0 1 0

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  г а р а н т ій  ф із и ч н и м  о с о б а м , я к і  н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і  
п о с л у г и  г р о м а д я н а м  п о х и л о г о  в ік у , о с о б а м  з  ін в а л ід н іс т ю , д іт я м  з 
ін в а л ід н іс т ю , х в о р и м , я к і  н е  з д а т н і  д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і 
п о т р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї  д о п о м о г и

П р и з н а ч е н н я  т а  в и п л а т а  к о м п е н с а ц і ї  ф із и ч н и м  о с о б а м , я к і  н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і  
п о с л у г и  ( П К М У  №  5 5 8 )

2 4 2  0 0 0 ,0 0 2 4 2  0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 1 7 1 3171 1 0 1 0

К о м п е н с а ц ій н і  в и п л а т и  о с о б а м  з  ін в а л ід н іс т ю  н а  б е н з и н , р е м о н т , 
т е х н іч н е  о б с л у г о в у в а н н я  а в т о м о б іл ів ,  м о т о к о л я с о к  і н а  т р а н с п о р т н е  
о б с л у г о в у в а н н я

В и п л а т и  к о м п е н с а ц і ї  в и д а т к ів  н а  б е н з и н , р е м о н т  і т е х о б с л у г о в у в а н н я  
а в т о м о б іл ів  і т р а н с п о р т н е  о б с л у г о в у в а н н я  ін в а л ід а м  в ій н и  т а  ін ш и х  к а т е г о р ій  
ін в а л ід ів

14  8 0 0 ,0 0 1 4  8 0 0 ,0 0

0 8 1 3 1 7 2 3 1 7 2 1 0 1 0 В с т а н о в л е н н я  т е л е ф о н ів  о с о б а м  з  ін в а л ід н іс т ю  I  і I I  г р у п В с т а н о в л е н н я  т е л е ф о н ів  ін в а л ід а м  1 т а  2  г р у п и  з а г а л ь н о г о  з а х в о р ю в а н н я 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0

0 8 1 3 1 8 0 3 1 8 0 1 0 6 0

Н а д а н н я  п іл ь г  н а с е л е н н ю  (к р ім  в е т е р а н ів  в ій н и  і п р а ц і,  в ій с ь к о в о ї  
с л у ж б и , о р г а н ів  в н у т р іш н іх  с п р а в  т а  г р о м а д я н , я к і  п о с т р а ж д а л и  
в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и )  н а  о п л а т у  ж и т л о в о -  
к о м у н а л ь н и х  п о с л у г

О п л а т а  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  п о с л у г  з в 'я з к у  п о ч е с н и м  г р о м а д я н а м  
м іс та

4 4  3 0 0 ,0 0 4 4  3 0 0 ,0 0

П р о д о в ж е н н я  н а д а н н я  п іл ь г  н а  о п л а т у  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  о с о б а м  з 
ін в а л ід н іс т ю  п о  з о р у  1 т а  2  гр у п , а т а к о ж  д іт я м  з  ін в а л ід н іс т ю  п о  з о р у

10 5  0 0 0 ,0 0 10 5  0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 1 9 2 3 1 9 2 1 0 3 0
Н а д а н н я  ф ін а н с о в о ї  п ід т р и м к и  г р о м а д с ь к и м  о р г а н із а ц ія м  в е т е р а н ів  і 
о с іб  з  ін в а л ід н іс т ю , д ія л ь н іс т ь  я к и х  м а є  с о ц іа л ь н у  с п р я м о в а н іс т ь

Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  г р о м а д с ь к и м  о р г а н із а ц ія м  в е т е р а н ів  і о с іб  з 
ін в а л ід н іс т ю , д ія л ь н іс т ь  я к и х  м а є  с о ц іа л ь н у  с п р я м о в а н іс т ь

2 4 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1 0 5 0 О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 1 7 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0 І н ш і з а х о д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я І н ш і з а х о д и  з  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  п іл ь г о в и х  к а т е г о р ій  н а с е л е н н я 6  5 2 5  9 0 0 ,0 0 6  5 2 5  9 0 0 ,0 0

10 Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини  
Покровської міської ради Донецької області

16 550 000,00 2 400 000,00 18 950 000,00

1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 9 6 0 ,0 0
Н а д а н н я  с п е ц іа л ь н о ї  о с в іт и  ш к о л а м  е с т е т и ч н о г г о  в и х о в а н н я  
(м у з и ч н и м и , х у д о ж н ім и , х а р е о г р а ф іч н и м и ,  т е а т р а л ь н и м и ,  х о р о в и м и , 
м и с т е ц ь к и м и )

П р о в е д е н н я  к а п іт а л ь н и х  р е м о н т ів  з а к л а д ів  к у л ь т у р и 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0

1 0 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1 0 5 0 О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

1 0 1 4 0 0 0 4 0 0 0 В ід д іл  к у л ь т у р и , т у р и з м у  т а  о х о р о н и  к у л ь т у р н о ї  с п а д щ и н и П р о в е д е н н я  к а п іт а л ь н и х  р е м о н т ів  з а к л а д ів  к у л ь т у р и 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

1 0 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 І н ш і з а х о д и  в  г а л у з і  к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а
П р о в е д е н н я  м іж н а р о д н и х , д е р ж а в н и х , м іс ь к и х , п р о ф е с ій н и х  с в я т  , п а м ’я т н и х  
д а т  т а  о с в іт л е н н я  д ія л ь н о с т і  в ід д іл у  в  З М І

16  5 0 0  0 0 0 ,0 0 16 5 0 0  0 0 0 ,0 0

11 Управління сім’ї, молоді та спорту Покровської міської ради 
Донецької області

3 248 600,00 2 986 500,00 919 900,00

1 1 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і  у  м іс т а х  (м іс т і  К и є в і) ,  
с е л и щ а х , с е л а х , о б 'є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х

В и с в іт л е н н я  д ія л ь н о с т і  о р г а н ів  м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я 6 2 0  0 0 0 ,0 0 6 2 0  0 0 0 ,0 0

1 1 1 3 1 3 3 3 1 3 3 1 0 4 0 І н ш і з а х о д и  т а  з а к л а д и  м о л о д іж н о ї  п о л іт и к и І н ш і з а х о д и  т а  з а к л а д и  м о л о д іж н о ї  п о л іт и к и 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

1 1 1 3 1 4 0 3 1 4 0 1 0 4 0
О з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт е й  (к р ім  з а х о д ів  з  о з д о р о в л е н н я  
д іт е й , щ о  з д ій с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  н а  о з д о р о в л е н н я  
г р о м а д я н , я к і  п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и )

П р и д б а н н я  о з д о р о в ч и х  п у т ів о к  в  з а м іс ь к і  т а б о р и  д іт ім , я к і  п о т р е б у ю т ь  
о с о б л и в о ї  с о ц іа л ь н о ї  у в а г и  т а  п ід т р и м к и

1 9 9  9 0 0 ,0 0 1 9 9  9 0 0 ,0 0



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
міського бюджету

Назва головного розпорядника коштів

Заходи

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Всього
Код тимчасової 

класифікації видатків 
та кредитування для 
бюджетів місцевого 

самоврядування

Найменування видатків згідно з типовою програмою вдасифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів сума сума

1 1 1 5 0 1 1 5 0 1 1 0 8 1 0
П р о в е д е н н я  н а в ч а л ь н о -т р е н у в а л ь н и х  з б о р ів  і з м а г а н ь  з  о л ім п ій с ь к и х  
в и д ів  с п о р т у

П р о в е д е н н я  т а  у ч а с т ь  в  м іс ь к и х , о б л а с н и х , в с е у к р а їн с ь к и х  т а  м іж д у н а р о д н и х  
с п о р т и в н о - м а с о в и х  з а х о д а х

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

1 1 1 5 0 3 1 5031 0 8 1 0
У т р и м а н н я  т а  н а в ч а л ь н о -т р е н у в а л ь н а  р о б о т а  к о м у н а л ь н и х  д и т я ч о -  
ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  ш к іл

П р о в е д е н н я  к а п іт а л ь н и х  р е м о н т ів  з а к л а д ів  ф із и ч н о ї  к у л ь т у р и  т а  с п о р т у 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0

1 1 1 5 0 4 1 5041 0 8 1 0 У т р и м а н н я  т а  ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  с п о р т и в н и х  с п о р у д П р о в е д е н н я  к а п іт а л ь н и х  р е м о н т ів  з а к л а д ів  ф із и ч н о ї  к у л ь т у р и  т а  с п о р т у 0 ,0 0

1 1 1 5 0 6 1 5061 0 8 1 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м іс ц е в и х  ц е н т р ів  ф із и ч н о г о  з д о р о в 'я  

н а с е л е н н я  " С п о р т  д л я  в с іх "  т а  п р о в е д е н н я  ф із к у л ь т у р н о -м а с о в и х  
з а х о д ів  с е р е д  н а с е л е н н я  р е г іо н у

З а л у ч е н н я  д о  з а н я т ь  ф із и ч н о ю  к у л ь т у р о ю  т а  с п о р т о м  н а с е л е н н я  м іс т а 2  12 8  7 0 0 ,0 0 2  12 8  7 0 0 ,0 0

П р о в е д е н н я  к а п іт а л ь н и х  р е м о н т ів  з а к л а д ів  ф із и ч н о ї  к у л ь т у р и  т а  с п о р т у 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0

П о к р а щ е н н я  м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н о ї  б а зи 1 8 6  5 0 0 ,0 0 1 8 6  5 0 0 ,0 0

12 Ж итлово-комунальний відділ Покровської міської ради  
Донецької області

165 397 400,00 140 420 000,00 305 817 400,00

1 2 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і  у  м іс т а х  (м іс т і  К и є в і) ,  
с е л и щ а х , с е л а х , о б 'є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х

В и с в іт л е н н я  д ія л ь н о с т і  о р г а н ів  м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я 8 0 0  0 0 0 ,0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1 0 5 0 О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0 І н ш і з а х о д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я О р г а н із а ц ія  п о х о в а н н я  г р о м а д я н  о к р е м и х  к а т е г о р ій 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 6 0 1 1 6 0 1 1 0 6 1 0

Ж и т л о в о - к о м у н а л ь н е  г о с п о д а р с т в о

Е к с п л у а т а ц ія  т а  т е х н іч н е  о б с л у г о в у в а н н я  ж и т л о в о г о  ф о н д у 10  5 0 0  0 0 0 ,0 0 6  7 2 0  0 0 0 ,0 0 17  2 2 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 6 0 1 2 6 0 1 2 0 6 2 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  з  в и р о б н и ц т в а ,  т р а н с п о р т у в а н н я , 
п о с т а ч а н н я  т е п л о в о ї  е н е р г ії

4  1 0 0  0 0 0 ,0 0 4  1 0 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 6 0 1 3 6 0 1 3 0 6 2 0 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  в о д о п р о в ід н о - к а н а л із а ц ій н о г о  г о с п о д а р с т в а 4  1 6 0  0 0 0 ,0 0 9 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 6 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів 101 4 7 8  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 03  4 7 8  0 0 0 ,0 0

1 2 1 7 3 1 0 7 3 1 0 0 4 4 3 Б у д ів н и ц т в о  о б 'є к т ів  ж и т л о в о  - к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а
Б у д ів н и ц т в о  о б 'є к т ів  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а 2 5  0 0 0  0 0 0 ,0 0 25  0 0 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 7 3 7 0 7 3 7 0 0 4 9 0
Р е а л із а ц ія  ін ш и х  з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  
т е р и т о р ій

Р е а л із а ц ія  ін ш и х  з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ій 3 3  3 0 9  4 0 0 ,0 0 83 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 1 6  3 0 9  4 0 0 ,0 0

1 2 1 7 4 6 1 7461 0 4 5 6
У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  д о р о ж н ь о ї  
ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с т р у к т у р и  за  
р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

11 0 0 0  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0  0 0 0 ,0 0 21 0 0 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 7 6 7 0 7 6 7 0 0 4 9 0 В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  с у б 'є к т ів  г о с п о д в а р ю в а н н я В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  с у б 'є к т ів  г о с п о д в а р ю в а н н я 12 7 0 0  0 0 0 ,0 0 12 7 0 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 8 3 1 1 8311 051 1 О х о р о н а  т а  р а ц іо н а л ь н е  в и к о р и с т а н н я  п р и р о д н и х  р е с у р с ів З а х о д и  з  о з е л е н е н н я  м іс т а 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

37 Фінансове управління Покровської міської ради Донецької 
області (в частині міжбюджетних трансфертів)

8 555 200,00 8 555 200,00

3 7 1 9 1 5 0 9 1 5 0 0 1 8 0 І н ш і д о т а ц ії  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  ін ш и м  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м
с м т  Ш е в ч е н к о  н а  в и п л а т у  з а р о б іт н о ї  п л а т и 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

Я с и н у в а т с ь к и й  р а й о н  н а  з д ій с н е н н я  з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  
р о з в и т к у  т е р и т о р ій

6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0

3 7 1 9 7 7 0 9 7 7 0 0 1 8 0 І н ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

о б л а с н о м у  б ю д ж е т у  н а  п р о в е д е н н я  з а х о д ів  з  о з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н к у  
д іт е й

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

о б л а с н о м у  б ю д ж е т у  н а  н а д а н н я  ф ін а н с о в о ї  п ід т р и м к и  с у б ’є к т а м  м а л о г о  
п ід п р и є м н и ц т в а  н а  р е а л із а ц ію  п р о е к т ів

2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0

с м т  Ш е в ч е н к о  н а  б л а г о у с т р ій  с е л и щ а 2 5 5  2 0 0 ,0 0 2 5 5  2 0 0 ,0 0

Всього 218 054 250,00 160 306 500,00 373 045 550,00

Міський голова Р.В.Требушкін


